平成26年8月8日
各　　位

会 社 名 住友精密工業株式会社
代表者名 代表取締役社長  三 木 伸 一
(コード番号 6355　東証一部）

問合せ先 管理部長　 　   松 永 徹 也
(ＴＥＬ 06-6489-5816)

１．投資有価証券売却益の発生について

２．受取利息の発生について

３．今後の見通し

以　 　　上

　平成27年3月期第2四半期連結会計期間において、上記の投資有価証券売却益を特別利益に、受

取利息を営業外収益に計上する予定であります。なお、平成26年4月30日に公表の当社の平成27
年3月期の個別業績予想、並びに平成26年7月31日に公表の平成27年3月期の連結業績予想につき
ましては、他の業績変動要素も併せて見極めました上、見直す必要が生じました場合は、速やか
にお知らせいたします。

投資有価証券売却益（特別利益）並びに営業外収益（受取利息）の計上
に関するお知らせ

記

　当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことに伴い、以下のとおり投資有価証券売却
益、並びに受取利息が発生いたしますので、お知らせいたします。

　英国 SPTS Technologies Group Limited社（プラズマプロセス装置事業関連）におきまして、
同社の大株主による第三者への株式の譲渡に伴い、当社も保有する同社株式全数を譲渡すること
となりました為、投資有価証券売却益約490百万円が発生いたします。

　上記譲渡に関連し、同社への各株主からの融資も一括返済されることとなりました為、受取利
息約260百万円が発生いたします。